
順天建設股份有限公司

營收報告

105年1-12月
單位：新台幣仟元

營收為合併營收

本月 去年同期 本年累計 去年同期累計

105年1月 58,848 226,874 58,848 226,874

105年2月 26,021 201,696 84,869 428,570

105年3月 71,114 737,168 155,983 1,165,737

105年4月 49,379 560,621 205,362 1,726,359

105年5月 74,693 350,867 280,055 2,077,226

105年6月 81,583 359,002 361,638 2,436,228

105年7月 190,486 351,128 552,124 2,787,356

105年8月 38,454 263,244 590,578 3,050,600

105年9月 130,982 99,838 721,560 3,150,439

105年10月 100,263 118,131 821,823 3,268,570

105年11月 93,557 80,007 915,380 3,348,577

105年12月 78,420 402,720 993,800 3,751,297


